



PRODUKTINFORMATIONEN

PASTA DI MANDORLA

ARTIKELBESCHREIBUNG:

Mandelgebäcke mit diverse Dekoration

HINWEISE UND ZUBEREITUNG:

Kühl und im trockenen Raum lagern

MINDESTHALTBARKEITSDATUM:

2 Monate ab Erhalt (Zimmertemperatur)

NETTOFÜLLMENGE:

Ca. 35-40 Gr.

ZUTATEN:

Mandel(52%), Zucker, Wasser, Invertzuckersirup, Eiweiss, Glukose, kandierte Orangenpaste, Honig, Dextrose, natürliche Aromen, Konservierungsmittel E202 (Kaliumsorbat), modifizierte Stärke

DEKORATION:

Mandeln, Kristallzucker, kandierte Früchten, Saccharose, Säureregulator (Zitronensäure), Konservierungsmittel (Kaliumsorbat, Schwefeldioxid), Farbstoff (Erythosin, Curcumin, blau), Pistazien, Amarenakirschen, Kakaopulver, Kaffearomen, Mandelsplitter, weiße- und dunkelschokolade, Aprikosen-, Erdbeer-, Orangen-, Zitronen-, Blutorangenmarmelade, Orangenaroma

NÄHRWERTANGABEN:

Durchschnittliche errechnete Nährwertangaben je 100g

BRENNWERTE:

1.630 KJ /
387 KCAL

FETT:

davon gesättigte Fettsäuren:

11 G
4,1 G

KOHLLENHYDRATE:

davon Zucker

63 G
51,5 G

EIWEISS:

7,3 G

SALZ:

0,1 G

ALLERGENE - EU VERORDNUNG

Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

X

Weizen

Roggen

Gerste

Hafer

Dinkel

Kamut

Hybridstämme

Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse

X

Erdnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse

X

Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

X

Mandel

X

Haselnuss,

Wallnuss,

Kaschunuss

Pecanuss, Paranuss Macadamianuss

Pistazie

X

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse Schwefeldioxid und Sulfite (als SO₂)

Lupine und Lupinenerzeugnisse

Weichtiere und Weichtiererzeugnisse